БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ            ТАҢАТАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНГАТАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03 июль    2020 йыл                                               №25                             03 июля    2020 года
  О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2019г № 73 «Об утверждении  Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на 2020 – 2022 годы»

       В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 года №85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов постановляю:

       1. Исключить из перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан   постановления администрации сельского поселения Тангатаровский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  от 20 декабря 2019г. №  73 «Об утверждении  Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на 2020 – 2022 годы» следующие коды бюджетной классификации:

	791
	1 08 04020 01 4000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных
действий (прочие поступления)

	791
	1 08 07175 01 4000 110

	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений (прочие поступления)

     2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Глава сельского поселения
А.А.Тухбатуллина